Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2021 № 593
р.п. Угловка
О внесении изменений в постановление  от 23.11.2021 № 495 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование территориального бренда Новгородской области»

В целях приведения правовых актов Угловского городского поселения в соответствие требованиям действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком использования и продвижения региональных, муниципальных, территориальных брендов на территории Новгородской области и других субъектов Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 30.04.2021 № 123, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения  муниципальных функций, утвержденным постановлением Администрации Угловского городского  поселения от 23.12.2011 № 212,  Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в постановление от 23.11.2021 № 495 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование территориального  бренда Новгородской области», а именно:
        1.1. внести в название постановления и регламент и далее по всему тексту постановления и регламента следующие изменения: вместо слов «территориальный бренд Новгородской области» читать  «территориальный бренд Угловского городского поселения Окуловского района Новгородской области»
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный  вестник Угловского городского поселения » и разместить на  официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Угловского городского поселения    А.В.Стекольников

image1.png
2P
vZi